[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛЕСЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
13 мая 2025 года № 915-ра
00 января 0000 года № 000-па

пос. Плесецк
Об изменении существенных условий муниципального контракта
от 17 марта 2025 года № 6 на выполнение работ по капитальному ремонту медпункта, расположенного по адресу: Архангельская область, Плесецкий муниципальный округ, село Федово, детский оздоровительный лагерь «Буревестник»
В соответствии   с   Федеральном законом от  06.10.2003   №  131 - ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  частью  65.1  статьи  112  Федерального  закона  от 05.04.2013  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», пункта 1 «а» Постановления Правительства от 16 апреля 2022 г. № 680 «Об установлении порядка и случаев изменения существенных условий государственных и муниципальных контрактов, предметом которых является выполнение работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, сносу объекта капитального строительства, проведение работ  по сохранению объектов культурного наследия»,  протокола № 2 работы комиссии по рассмотрению обращений по изменению существенных условий контрактов:
1. Принять    решение    о возможности продления срока выполнения    работ    по    контракту    от    17  марта  2025  года  №  6     (ИКЗ 253292001724929200100100120014120243), заключенного между администрацией Плесецкого муниципального округа Архангельской области и Обществом с ограниченной ответственностью «Трансэлектролинии», до 15 июня 2025 года.
2.
Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Плесецкого муниципального

округа Архангельской области

                А.А. Кузнецов